Từ 07h30’ ngày 05/3/2026 đến 17h00’ ngày 24/3/2026 tại trụ sở chính của
Công ty đấu giá Hợp danh Số 1 Quốc Gia: Số 16-TM3C-15, Khu đô thị Nam
đường vành đai 3 (giai đoạn 1), phường Định Công, thành phố Hà Nội.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm của khối tài sản: 1.031.933.010 đ (Một tỷ, không trăm ba
mươi mốt triệu, chín trăm ba mươi ba nghìn, không trăm mười đồng).

Mức giá trên chưa bao gồm thuế GTGT; các loại thuế, phí và lệ phí liên
quan đến việc chuyển nhượng tài sản. Chi phí bốc xếp, vận chuyển, di dời máy
móc trang thiết bị,... (nếu có) đều do người mua trúng đấu giá chịu trách nhiệm
chi trả.

e) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước: